
UCHWAŁA NR 342/2005 

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO 

 

z dnia 5 września 2005 r. 

 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego  

do Uchwały Nr XXXIII/222/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 sierpnia 

2005 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2005 

rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) oraz art. 109, art. 124 ust 1 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 

189, poz. 1851, z 2000 r. Nr 122, poz. 1315, z 2001 r. Nr 88, poz. 961, z 2002 r. Nr 

153, poz. 1271, Nr 156, poz. 1300, z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, 

poz. 1264, Nr 123, poz. 1291, Nr 210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 14, 

poz. 114, Nr 64, poz. 565) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 342/2005 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 5 września 2005 r. 

 

 

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego: 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

         w tym 

zad. ad. 

rządowej 

750   Administracja publiczna 27 000,00 0,00 

 75020  Starostwa Powiatowe 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 25 000,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 25 000,00 0,00 

  4810 Rezerwy 25 000,00 0,00 

     Ogółem 52 000,00 0,00 

 

 

2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego: 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

     w tym 

zad. ad. 

rządowej 

750   Administracja publiczna 2 000,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 2 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie  30 000,00 0,00 

 80130  Szkoły zawodowe 30 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 195 000,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 195 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

79 000,00 0,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31 650,00 0,00 

  92195  Pozostała działalność 31 650,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 650,00 0,00 

     Ogółem 258 650,00 0,00 

 


